PROJETO DE LEI 01-0676/2009 da Vereadora Noemi Nonato (PSB)
        “Denomina rua “BENEDCITA NETTO DE JESUS” o logradouro inominado,
conhecido como rua 22 de Agosto, localizado no Bairro do Jardim Peri – Zona Norte da
Cidade de São Paulo e dá outras providências
        A Câmara Municipal de São Paulo D E C R E T A:
        Art. 1º - Denomina rua “BENEDICTA NETTO DE JESUS”, o logradouro inominado
localizado na altura do número 35 da Rua General Augusto Imbassai CEP 02617-020,
no Bairro do Jardim Peri – Zona Norte da Cidade de São Paulo.
        Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessárias.
        Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.
        Sala das Sessões. Às Comissões competentes.”